LVIII .

FRIDERICI I . IMP . DIPLOMA PRO ECCLESIA

INTERLACENSI .

ANN O NCCLXXIII

T nomine Sancte & Individue Trinitatis . Fredericus divina favente

clementia Romanorum Imperator Auguſtus . Imperiali convenit excel -

lentie , illorum petitioni maxime condescendere , qui pauperem vitam eli -

gentes , religionis cultui operam dantes , idcirco bona temporalia con -

demnantes , ut ſibi mereantur celeſtia , quorum pie intentioni cooperatores

eſſe volentes , tam preſentibus quam futuris notificamus ; Qualiter nos de -

vote petitioni viri religioſi Theoderici prepoſiti aquieſcentes , nec non etiam

conſilio cnrie noſtre & primatum , Eccleſiam ſancte Marie virginis , ſitam in

Lauſanenſi Epiſcopatu in comitatu Burgundie , Interlacus Madon vulgari -

ter appellatam , ſub noſtre tuĩitionis Mundiburdio ſuſcipimus , ſuscepte -

que noſtra autoritati hanc contulimus libertatem , ut ab omni inveſtitu -

ra violenta perſone cujuslibet , & exactione immunis , ſoli Deo libere

atque quiete ſerviens , domum orationis ſe ſolummodo eſſe recog -

noſcat . Hujus autem domus fundator Seilgerus de Oberhoven , cum

ceteris boni propoſiti cooperatoribus exiſtens , Canonicam ibidem vitam

ſecundum regulam ſancti Auguſtini inſtituit , rogans eam dedicari in ho -

norem matris Domini & omnium Sanctorum . Volentes itaque firmum

& indivulſum eſſe bone inſtitutionis propoſitum , precipiendo jubemus
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ut nullus Archiepiſcopus , Epiſcopus , Dux , Marchio , Comes , nulla denique

magna parvave perſona prenominate Eccleſie fratres , vel res ad uſus eo -

rum in preſenti contraditas , vel qui in poſterum eidem Eccleſie contra -

dite fuerint , diveſtire , moleſtare , inquietare preſumat , ſub eadem eti -

am tuitione regie autoritatis , fundum in Grindelwald a Schoneicca us -

que ad Alpigulum & ad glaciem inferiorem ad quartam partem fundi in

Iſeltwald prius quidem regno pertinentes , quos predeceſſor ac patruus no -

ſter Cunradus rex felicis memoriæ a Duce Cunraudo de Kuringen deliberàto

ipſo couſentientè prenominate Eccleſie legitima Donatione contradidit ,

indiſſolubiter conſignamus , confirmantes ut advocatiam à prefuto Duce

retentam nullus ſuſcipiat niſi quem conſenſus fratrum tali conditione eli -

gat ; , ut penitus ea careat , ſi eis malum aliquod ab eo illatum infra ter -

minum 40 . dierum ſecundum voluntatem eorum & rettoris Burgundlie

emendatum non fuerit . Hoc etiam edicto Imperiali ſtatuentes ne ali -

quis ſucceſſorum noſtrorum regum , ſeu Imperatorum vel aliqua quævis